
Verksamhetsberättelse Nässjö HC 2020/2021 
 

Nässjö HC A-lag 

Under denna coronadrabbade säsong hann Nässjö HCs A-lag spela 6 matcher med 2 vinster och 4 

förluster. Laget hade seriens i genomsnitt lägsta medelålder vilket visar att Nässjö HC satsar på lokala 

spelare och talangutveckling. Under säsongen hade vi även en ny A-lagstränare som tog sig an detta 

unga lag. Säsongen bröts efter omgång 10 i slutet av oktober och därmed flyttades A-lagets 

verksamhet från isen till barmarksträning.  

Nässjö HC J-lag 

Under säsong 2021 hade Nässjö HC två juniorlag representerade:  J20 Regional Syd och J18 Division 

1B.  

J20 hann med att spela 5 matcher med en vinst i övertid. Säsongen bröts i slutet av oktober och 

därmed flyttades verksamhet från isen till barmarksträning. Truppen leddes av Nicodemus Ahlin. 

Laget påbörjade covidanpassad träning i Stinsen Arena i februari.  

J18 hann med att spela 5 matcher. Säsongen bröts i slutet av oktober och därmed flyttades 

verksamhet från isen till barmarksträning. Covid-anpassad isträning inleddes i mitten av februari i 

mindre grupper. Truppen leddes av Gustav Holm och Filip Fransson.  

Nässjö HC Ungdom 

En minst sagt annorlunda och konstig säsong är avslutad.  

Vi startade höstsäsongen med att anordna några uppskjutna cuper i åldrarna -07 och -08. Dessa 

genomfördes med anpassningar och ett publiktak med 50 pers. Cuperna fick bra betyg av deltagande 

lag. Även vår stora ”bytesdag” genomfördes tillsammans med Nässjö konståkning och Nässjö IF. Flera 

ungdomslag började spela matcher men ju längre säsongen gick desto fler rekommendationer kom 

det att förhålla sig till. Hockeyskolan som är grunden i vår verksamhet ställde om och man delade 

upp sig på 3 tider. Hemmaplansmodellen blev en del av ungdomshockeyn. En ny sarg köptes in med 

stöd från Svenska Hockeyförbundet och RF SISU. Även mindre målburar köptes in för att möta 

framtidens hockey. En ny modern hemsida introducerades, framför allt för att underlätta för ledare 

med det så viktiga lokstödet. Samarbete med svensk hockey-tv startade som ett steg att modernisera 

föreningen.  

Under hela säsongen har ca 200 barn (varav 12 st flickor) och ungdomar (även föräldrar) kämpat sig 

igenom olika rekommendationer och regler som ständigt ändrats. Barn är tålmodiga och kan snabbt 

ställa om. Alla har skött sig exemplariskt och mig veterligen har ingen smittats av Covid-19 vid 

hockeyträning. 

Att bara få träna och inte kanske får åka på den där cupen eller matchen, har varit en stor saknad för 

många. En del kanske tyckt det varit skönt… Vi var oroliga för hur detta skulle påverka oss med 

deltagande i träningar men våra ledare har gjort ett fantastiskt arbete utifrån denna utmaning. De 

har motiverat, snabbt ställt om och inte minst tänkt helt nytt. Att få barn och ungdomar att röra på 

sig är vår tids största utmaning och jag är så glad att vi har just de ledarna vi har. Såklart vill jag och 

föreningen att våra ledare ska fortsatt vara i framkant. Ledarutbildningar för våra ledare, som varit 

pausade detta år, förväntas återupptas under hösten 2021.  



Detta blir ju en lite annorlunda årsberättelse, men förhoppningsvis kommer den innehålla lite mer 

kommande säsong. 

Stort tack även till alla föräldrar och andra nära och kära som gör det möjligt för barnen att göra det 

roligaste som finns, nämligen att spela hockey. 

Christian Merkle 

Ungdomsansvarig  

Nässjö HC 

 

Ishallsgruppen 

Under säsongen 20/21 startade en ishallsgrupp upp. Syftet med gruppen är att göra enklare 

underhåll och samarbeta med kommunen om utveckling av ishallen, tex hjälpa marknadsgruppen 

med att byta reklamskyltar, eventuellt bygga om och förbättra mm. Ishallsgruppen är i skrivande 

stund representerad av Henrik Ahl, Jonny Morén, Andreas Eriksson och sammankallande 

kontaktperson från styrelsen är Andreas Johansson. 

Under säsongen har det skett en hel del: 

- Stor rensning av diverse förråd 

- Lokalisera och bygga upp ett fungerande nätverk både trådburet och wifi 

- Rivning av den gamla biljettluckan vid entrén 

- Ombyggnation och omorganisation i annexet där ett nytt sliprum för A- och J-lag har byggts 

- Nytt förråd till hockeyskolan har byggts i hallen 

- Omklädningsrum 11 - 14 har fräschats upp genom att väggar och tak har målats om och 

bänkarna har hyvlat/slipats om och lackerats. Stort tack till Anton Liljegren och Jerker Lager för 

er insatts i detta arbete! 

- Tak över sekretariatet är planerat, plexiglasskivorna har levererats upp till hallen, det är 

monteringen av det som ska göras nu framöver 

- Ljussystemet har uppgraderats och renoverats för att kunna ge alla lag ett intro med ljus och 

ljud. Stort tack till Henrik Ahl för din insats i detta arbete! 


